
Statutární město Ostrava „, ,. ,

městský obvod Radvanice a Bartovice lily. U E} Wl Šín IO UV Hl

 

Kupní smlouva ě. S 0450/2023/MBal

uzavřená ve smyslu § 2070 a násl. a š 2085 zi násl. laikonn č. 8052012 Sb.. občanský zákoník \'e

mení ponlčjšíeh předpisu (dailejen „_OZ“)

Smluvní strany
 

Statutární městu Ostravu

Prokešmo nínněsti INUŠFN, 720 30 ()stim;i—Nloi'nvskn ()stranin

městský obvod Radvanice a Bartovice

'lěšinskzl STEM. 7ló 00 ()sti'nw — Rndvnniec

[,ustonpeny: \ e \'ěeeeh smluvníeh lie. [\fla'u'tinou Stunkušovou, mistoxtzuostkou

ve věcech teehniekýeh _lnnou Cieleekou. potě—fenou vedenim odboru majetkového

bytove—ho n investie

iC; (M45451

DIČ: e/„00845451 (plátce DPH)

Peněžní ustav: Komerční banka 11.5.

Čislo uětuí io-l lozzmifoum

dále jen I'rmlávajieí

'l“mnáš Binn

l);ilum nano/ení: _ HMU

'l'i'\;1leb_\=tem: l— ()Sll'člul - Rndvnniee

[\'oi'es iondeněni ndi'esn: — ( )sti'nw Rudwniee

l'el:

dzilejen Kupující

()bsnh smlouv)

Uvodní ustanovení

Smluxni strany prohlnšuii. že udaje uxedene \ mihlnví teto nmlouxy jsou \ souladu se skutečnoxtí \ dobe

uzavřeni smlouxy,

čl. |.

Předmět smlouv) . předmět koupě

l. Prodnvnjiei touto smlouvou u m podminek \‘ ní dohodnutých prodáni kupnpiei ojete osolml \o/ldlo

tow'u'ni muck) SKUDA Yl'll. kombi. SIV; 7'll 32M. harm Ccrwnd. rok \ýfoby 200‘). pnlim:

ben/in. stzn km een IUHSI km„ 5 d\eí'oiý, splntnosti teebnieke prohlidky do 02.05.2025. VIN

lMBIBJSLXANH7405 n kupuiíeí tento automobil n\edene mucky m dohodnutýeh podminek

kupuje.

2. Kupujicí provedla obhlídku \OLlLlltl & pl'OlllZlŠLl_lL'_ Ze vozidloje pojí/dne a jeho stm odpmidzi roku

\'ýn'iby. poětu nutných kilometru zi eeny \'UÁltllLl.

QSTŘAVAH!

RADVANICE

A BARTOVICE



 

Statutární město Ostrava
Smlouva

městský obvod Radvanice a Bartovice S O450/2023/MBaI

3. Prodávající prohlašuje„ že kupující ne/atajil žádnou vadu. která by mčla vliv na technicky stan

vozidla u mohla ohrozit bezpečnost silničního provozu a poškodit oprávnčne zájmy kupujici.

Kupujicí kupuje ojete vozidlo \e stavu (chyba na motoru. nadmčrná spotřeba oleje u nutná \ymena

brzd)_ s nimz se seznámil a vyslovne prohlašuje, ze je si plnč včdom stáří \‘nanu. jeho opotřebení

\četnč všech poškození.

čl. II.

Kupní cena, platební podmínky

1. Kupní cena píwlávanCho ojeteho automobilu uvedeného v článku 1, této smlouvy je sjednána \e

vyší 65.000,- Kč (Alum? Set/mld! půl liv/'i' korun čakře/1) (dále jen „Kupní cum“). Prodávající

prohlašuje. že přcdmčt koupe byl používán vylučnč pro veřejnou správu.

2. Kupní cenu sjednanou v článku ll. odst. 1 této Smlouvy .se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu

nu jeho účet č. ú. W—l 1()227olf'll]0tl nejpozdeji do lt) dnu od podpixu teto smlouvy na základč

faktury. kterou prmlávajíeí vystav a zašle na e-mail kupující uvedeny \ záhlaví teto smlouvy. K

zaplaceni Kupní ceny podle této smlouvy dochází dnem, kdy je příslušná částka připsána na účet

prodávajícího.

čl. III.

Vlastnické právo, předání vozidla

1. Kupující SC um vlastníkem vozidla ke dni zaplacení Kupní ceny >jednane v čl. ll, odst. 1 teto

smlouv y

2. Prodz'ívajíeí se zavazuje vyzvat kupující k převzetí vozidla obratem po zaplacení Kupní ceny.

nejpozději do 3 dnu ode dne připsání Kupní ceny na účet prodávajícího. Prodávající předá vozidlo

kupující na zaklade pixemneho předávacího protokolu.

3. Kupující se zavazuje převzít vozidlo od prodávajícího na adrese: 'ličšinská 872.9 1. 716) ()() Ostrava

Radvanice. a to 3 dnu ode dne doručení výzvy k pře\ zelí a zaplacení sjednané Kupní ceny.

4. Prodínajíeí není povinen \ydat kupující vozidlo. dokud nebude zaplacena Kupní cena podle článku

11. shora. a pokud kupující nepodepíše doklad o převzetí vozidla. \" případe nezaplacení Kupní ceny

nebo odmítnutí podepsat doklad o převzetí automobilu je kupující po uplynutí desetidenní lhuty k

převzetí V prodlení s převzetím \o/idla.

>. /„aplaeením Kupní ceny u převzetím vozidla. tak jak je uvedeno shora. se stává kupující jeho

vlastníkem a přechází na nej nebezpečí škody na prodane věci.

o. Prodávající předá kupující \ozidlo & veškerym povinnym a dohodnutým příslušenshíin u

vvbavenim. doklady ne/bytnyini pro jeho uZí\ ání a provoz.

„\“l

prm est zkušební jízdu.

čl. IV.

Prohlášení smluvních stran

Další práva a povinnosti smluvních stran

OSTRAVA

RADVANICE

A BARTOVICE

Kupující je povinna při převzetí \ozidla překontrolovat. zda nema vozidlo zjevne vady u je oprávnčna

 



31:1

 

I.)
'.,J

čl. \,'_

Statutární město Ostrava Smlouva

městský obvod Radvanice a Bartovice S 0450/2023/MBal

Kupující podpiscm této kupní smlouvy vyslovnč potvr/.ujc_ kč h_vhí prodt'iuijicím při podpisu tčto

kupní smlouvy inlormovainat o vlnstnostcch vozidlu. Z1- 51 jcj duklttdtič prohlčdlti u jc sc/nzintcnzí s

jcho tcchníckym 5111\‘1‘111.

Kupující jc pov 1111111 1111 svc ll'dkitttiy provčst prcpis vozidlo na svou osobu. \o/idlo pojistit (pojištční

odpovědnosti zprovo/„u vo/idlat), vo/iidlo musí projít cvidcnčni kontrolou. () prcpisu vo/idlu

v_vro/umí kupující prodávajícího clcktronicky ctnziilcm, ktcrym prodávajícímu doručí skcn \clkcho

tcchnickčho pt'ukzí/u prokazující provcdčnou mičnu ticho 11101111121111'111111 doručí kopii velkého

tcchnickčho pluku/u proku/ující provcdčnou zmčnu. ti to k rukám patní „lemy ('iclcckč. Pro případ. Zc

kupujici ncsplní jakoukoliv povinnost vyplývající Atohoto odstttvcč rzidnč 11 16:15. jc pt'odtivztjicí

oprávněna uphttttit smluvní pokutu zu každé poruseni smluvní povinností ve výši l.()t)tl_— Kč Lil ktizdy

dcn prodlcní sc splnčním smluvní povinnosti. ; čirok na náhradu škody prodávajícího nčni dotčcn.

Prodávající prohlušujo Zc poskytnc nczhytntgiu součinnost potřebnou k provcdcní odhlášení vozidlu

prihlášení 1111 kupující.

Závěrečná ustanovení

1. 11110 smlouvat nuhyvá 111111110511 u učítiíiosti dnčtn jejího podpisu ohčmzi smluvními 5112111111111.

3. Právní v/taihy touto smlouvou ncupruvčnč sc ridi príslušnymi ustanovcními občanského /:'íkoníku.

3. \v'cskcrc /1nčny. doplnky či zrušení této smlouvy musí být činčny pou/c písemnou 11111111111.

4. 11110 smlouva byla vyhotovena ve dvou stcjnopiscch. L nichz kttždti smluvní 511111111 obdržela po

jčdnom stejnopisu. což podpiscm tčto smlouvy strany vyslovnč potvr/ují.

5. Smluvní strany po prččtcní tčto smlouvy ve 5110111" prohlašují. Zc souhlasí hem yhrzidnč > jcjíní

obsuhcm. tic-hot" tatto hylri scpsaínzí nu [(lkiLlLiČ jcjich praivc 11 5111111111111" \1111‘. prosté jakéhokoliv

omylu. určitě ;i srouintitchič u nikoliv \ tísní„ nn dukat/ čchol pripojuji 1117c svojc \lustnoručni

podpisy,

čl. VI.

Doložka

1. Doložkn 111:11110511 przívního jcdnt'íni dlc š 4l zákonu č. lleQt'Mlt) S11.. 0 obcích (obccní [i'l/Clll). vc 7nčni

po/dčjsich prcdpisu:

() prodcji \o/idlti podlc této smlouvy 11 0 ti/tívrcni této smlouvy na stt'ztnč prodávajícího 10/,11011111 rudu

11165151111100|1\01111 Rzídvzmicc ti Bzírtovicc dnc 311. srpnu 31123 ttsncscním č. 350318523.

OŠTŘAVA

RADVANICE

A BARTOVICE

’11

 
 



 

Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

 

Za prodávajícího

Datum: iw,

[A J ,

[\1ÍSÍUŽ „ ] [X,IM i l’ 1130711;- ( \

 

  
Bc. Martina Stankušová

místostarostka

 

Za kupující

Datum: , _ * *“ ‘r " —

Místo: * , i _ fw.) „ 7‘
 

 

Tomáš Bína

Smlouva

S 0450/2023/MBaI

OSTRAVA

RADVANICE

A BARTOVICE

 

 


